
2020年4月11日

　株式会社 ダイワグループ
　　 クルーズ旅行センター
　　 航空券通販センター
　　 マカオ旅行センター
　　 海外保険センター

お客様各位

平素よりダイワグループをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染拡大リスクに対し、安倍首相より緊急事態宣言が東京・千葉・埼玉・神奈川・
兵庫・大阪・福岡の７自治体に対して発令されました。

　１．　昼夜、平日、週末を問わず、不要不急の外出を自粛
　２．　他府県への不要不急の出入、移動を自粛
　３．　原則として全社員の在宅勤務
　４．　感染拡大防止の為、３つの【密】　密閉空間　密集場所　密接場所　に注意すること
　５．　その他、緊急事態宣言を受けて発信される各都道府県知事からの要請に従い、社会人として
　　　　責任を持った行動を取ること

弊社におきまして、上記５点を感染拡大防止への取り組みの大原則と定め、下記期間の間、会社・
施設の休業を選択し実施する事に致しました。

　・実施期間：　４月１３日（月）～５月７日（木）まで
　　（状況に応じて期間短縮または延長の可能性があります。）

なお緊急連絡用に下記電話番号はご利用頂けますが、コールセンターでの受信となります。
改めて弊社よりご連絡申し上げます。
上記期間中は極力メールにてご連絡いただけますよう、お願い申し上げます。

電話番号： 　　03-5377-1381
クルーズ旅行センター info@cruiseryoko.com
航空券通販センター info@kokusairyoko.com
マカオ旅行センター info@macaoryoko.com

海外保険センター info@kaigaihoken.net

お客様各位におかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますよう
宜しく御願い申し上げます。

株式会社 ダイワグループ　新型コロナウイルス対応指針（２０２０年４月１１日）
（一時休業のご案内）

mailto:info@cruiseryoko.com
mailto:info@kokusairyoko.com
mailto:info@macaoryoko.com
mailto:info@kaigaihoken.net

